
Nodalījuma daļas/u noraksts
Kurzemes rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļa
Rumbas pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000414069
Kadastra numurs: 62840070118
Nosaukums: Valsts mežs Rumba 
Rumbas pag., Kuldīgas nov.
         Nodalījuma aktualizēts (11.07.2017., 400001335939) saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 126.³ pantu

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Četrdesmit seši zemes gabali.
Grozīts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 3.1 (300003474280)

9960.41 ha

1.2. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 007 0118. 201.23 ha
1.3. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 001 0441. 699.21 ha
1.4. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 001 0442. 513.52 ha
1.5. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 001 0443. 124.67 ha
1.6. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 001 0444. 6.31 ha
1.7. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 002 0138. 2086.14 ha
1.8. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 003 0084. 105.34 ha
1.9. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 003 0085. 210.3 ha
1.10. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 003 0087. 1388.25 ha
1.11. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 003 0088. 225.71 ha
1.12. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 003 0089. 8.89 ha
1.13. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 003 0094. 28.19 ha
1.14. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 004 0083. 148.93 ha
1.15. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 004 0087. 16.49 ha
1.16. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 004 0088. 21 ha
1.17. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 004 0090. 69.44 ha
1.18. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 004 0091. 101.26 ha
1.19. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 004 0092. 69.9 ha
1.20. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 004 0093. 2.99 ha
1.21. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 004 0094. 1.02 ha
1.22. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 005 0236. 276.71 ha
1.23. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 006 0409. 243.46 ha
1.24. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 006 0410. 622.79 ha
1.25. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 006 0411.
Grozīts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 3.2 (300003474280)

296.58 ha

1.26. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 006 0412. 203.12 ha
1.27. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 006 0413. 7.61 ha
1.28. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 006 0414. 61.87 ha
1.29. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 006 0415. 49.32 ha
1.30. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 006 0416. 21.05 ha
1.31. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 006 0417. 2.88 ha
1.32. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 006 0443. 114.37 ha
1.33. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 006 0451. 95.28 ha
1.34. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 007 0224. 86.63 ha

Lapa 1 no 15



I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.35. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 009 0073. 277.34 ha
1.36. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 009 0074. 92.45 ha
1.37. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 009 0075. 4.41 ha
1.38. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 009 0076. 58.58 ha
1.39. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 009 0510. 4.85 ha
1.40. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 009 0512. 0.2 ha
1.41. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 010 0133. 391.28 ha
1.42. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 010 0134. 527.56 ha
1.43. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 010 0146. 46.79 ha
1.44. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 011 0119. 127.37 ha
1.45. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 011 0120. 257.17 ha
1.46. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 011 0140. 58.19 ha
1.47. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6284 011 0143.
         Žurn. Nr. 300002287081, lēmums 09.11.2007., tiesnese Odeta Turka

3.76 ha

2.1. Nostiprināts ceļa reālservitūts 292 m garumā un 20 m
platumā (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 009
0007). Kalpojošs nekustams īpašums: "Krogsētas" (Rumbas
pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 446).
         Žurn. Nr. 300003268128, lēmums 18.07.2012., tiesnese Odeta Turka

0.58 ha

3.1.  Grozīt  ierakstu  Nr.  1.1  (žurnāla  Nr.  300002287081,
02.11.2007) un izteikt šādā redakcijā:Četrdesmit seši zemes
gabali.

9960.26 ha

3.2.  Grozīt  ierakstu  Nr.  1.25  (žurnāla  Nr.  300002287081,
02.11.2007)  un  izteikt  šādā  redakcijā:Zemes  gabals  ar
kadastra apzīmējumu 6284 006 0411.
         Žurn. Nr. 300003474280, lēmums 26.07.2013., tiesnese Dina Rīna

296.43 ha

4.1. Zemes gabals (kadastra apzīmējums 62840020146). 3.06 ha
4.2. Zemes kopplatība pēc pievienošanas: četrdesmit septiņi
zemes gabali.
         Žurn. Nr. 300003565126, lēmums 02.01.2014., tiesnese Dina Rīna

9963.32 ha

5.1. Nekustamā īpašuma sastāvs pēc atdalīšanas: 49 zemes
vienības.

9956.79 ha

5.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840010441). 699.21 ha
5.3. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840010442). 513.52 ha
5.4. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840010443). 124.67 ha
5.5. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840010444). 6.31 ha
5.6. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840020138). 2086.14 ha
5.7. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840020146). 3.06 ha
5.8. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840030084). 105.34 ha
5.9. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840030085). 210.3 ha
5.10. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840030087). 1388.25 ha
5.11. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840030088). 225.71 ha
5.12. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840030089). 8.89 ha
5.13. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840030094). 28.19 ha
5.14. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840040083). 148.93 ha
5.15. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840040087). 16.49 ha
5.16. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840040088). 21 ha
5.17. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840040090). 69.44 ha

Lapa 2 no 15



I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

5.18. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840040091). 101.26 ha
5.19. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840040092). 69.9 ha
5.20. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840040093). 2.99 ha
5.21. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840040094). 1.02 ha
5.22. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840050236). 276.71 ha
5.23. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840060409).
         Žurn. Nr. 300003605031, lēmums 17.03.2014., tiesnese Odeta Turka
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 5.23, 8.1 (300004547480)

243.46 ha

5.23. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840060409).
         Žurn. Nr. 300004547480, lēmums 16.02.2018., tiesnese Anda Niedola

244.01 ha

5.24. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840060410). 622.79 ha
5.25. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840060411). 296.43 ha
5.26. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840060412). 203.12 ha
5.27. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840060413). 7.61 ha
5.28. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840060414). 61.87 ha
5.29. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840060415). 49.32 ha
5.30. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840060416). 21.05 ha
5.31. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840060417). 2.88 ha
5.32. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840060443). 114.37 ha
5.33. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840060451). 95.28 ha
5.34. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840070118). 201.23 ha
5.35. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840070224). 86.63 ha
5.36. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840090075). 4.41 ha
5.37. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840090076). 58.58 ha
5.38. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840090105). 92.12 ha
5.39. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840090114). 276.88 ha
5.40. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840090510). 4.85 ha
5.41. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840090512). 0.2 ha
5.42. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840100118). 46.65 ha
5.43. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840100120). 391.2 ha
5.44. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840100153). 484.18 ha
5.45. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840100155). 37.83 ha
5.46. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840100160). 0.03 ha
5.47. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840110119). 127.37 ha
5.48. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840110120). 257.17 ha
5.49. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840110140). 58.19 ha
5.50. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62840110143).
         Žurn. Nr. 300003605031, lēmums 17.03.2014., tiesnese Odeta Turka

3.76 ha

6.1. Nostiprināts ceļa servitūts.Kalpojošs nekustams īpašums
Rendas pag., Kuldīgas nov. (Rendas pagasta zemesgrāmata
nodalījuma Nr.  100000390563, zemes vienība ar  kadastra
apz.62800040093).Pamats: 2017.gada 20.jūnija līgums Nr.5-
8.1_0036_260_17_114 par reālservitūta nodibināšanu.
         Žurn. Nr. 300004383769, lēmums 12.07.2017., tiesnese Dina Rīna

0.3 ha

7.1.  Nostiprināts  ceļa  servitūts  425  m  garumā  un  14  m
platumā  (zemes  v ienībā  ar  kadastra  apzīmējumu
62840060177).  Kalpojošs  nekustams īpašums "Galenieki"

0.6 ha

Lapa 3 no 15



I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

(Rumbas  pagasta  zemesgrāmatas  nodal ī juma  Nr.
100000059477).Pamats:  2017.gada 25.maija  līgums Nr.5-
8.1_002w_260_17_104 par reālservitūta nodibināšanu.
         Žurn. Nr. 300004429951, lēmums 18.09.2017., tiesnese Odeta Turka

8.1. Grozīts 1. daļas 1. iedaļas ieraksts Nr. 5.23, 1.23 (žurnāla
Nr. 300003605031, 17.03.2014), izsakot to jaunā redakcijā -
mainīta platība.Pamats: 2018.gada 13.februāra nostiprinājuma
lūgums.
         Žurn. Nr. 300004547480, lēmums 16.02.2018., tiesnese Anda Niedola
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 5.23 (300004547480)

I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un

dzēsumi

Domājamā daļa Platība,
lielums

1.1. No zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 62840100146
atdalīta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 62840100119 .

0.14 ha

1.2. No zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 62840100133
atdalīta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 62840100127 .

0.07 ha

1.3. No zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 62840100133
atdalīta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 62840100152 .

0.01 ha

1.4. No zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 62840100134
atdalīta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 62840100154 .

0.07 ha

1.5. No zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 62840100134
atdalīta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 62840100156 .

4.93 ha

1.6. No zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 62840100134
atdalīta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 62840100157 .

0.11 ha

1.7. No zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 62840100134
atdalīta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 62840100158 .

0.22 ha

1.8. No zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 62840100134
atdalīta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 62840100159 .

0.19 ha

1.9. No zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 62840090074
atdalīta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 62840090106 .

0.18 ha

1.10.  No  zemes  v ienības  ar  kadastra  apzīmējumu
62840090074 atdalīta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu
62840090107 .

0.15 ha

1.11.  No  zemes  v ienības  ar  kadastra  apzīmējumu
62840090073 atdalīta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu
62840090115 .

0.35 ha

1.12.  No  zemes  v ienības  ar  kadastra  apzīmējumu
62840090073 atdalīta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu
62840090116 .

0.11 ha

1.13.  Tām atvērts  jauns  Rumbas  pagasta  zemesgrāmatas
nodalījums Nr. 100000531156.
1.14.  Pamats:  Latvijas  Republikas  Zemkopības  ministrijas
2014.gada  28.februāra  nostiprinājuma  lūgums  nekustamā
īpašuma sadalīšanai,  Kuldīgas novada domes Būvniecības
komisijas 2013.gada 5.novembra lēmums Nr.44 (p.19; 20; 21;
22; 23).
         Žurn. Nr. 300003605031, lēmums 17.03.2014., tiesnese Odeta Turka

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1.  Īpašnieks:  Latvijas  valsts  Latvijas  Republikas
Zemkopības  ministrijas,  nodokļu  maksātāja  kods
90000064161, personā.

1

1.2. Pamats: LR Zemkopības ministrijas 2007. gada

Lapa 4 no 15



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

23. oktobra uzziņa Nr.8.3-2/5125 par valstij piederošo
zemi.
         Žurn. Nr. 300002287081, lēmums 09.11.2007., tiesnese Odeta
Turka

2.1.  Pamats  ceļa  servitūtam:  2011.gada  11.
novembra līgums Nr.5.8-1.1_005v_150_11_211 par
reālservitūta nodibināšanu.
         Žurn. Nr. 300003268128, lēmums 18.07.2012., tiesnese Odeta
Turka

3.1. Pamats zemes platības grozīšanai: Zemkopības
ministrijas 2013.gada 11.jūlija nostiprinājuma lūgums,
2013.gada 19.aprīļa zemes robežu plāns.
         Žurn. Nr.  300003474280, lēmums 26.07.2013.,  tiesnese Dina
Rīna

4.1. Pamats zemes pievienošanai: LR Zemkopības
ministrijas  2013.gada 17.decembra uzziņa Nr.8.7-
2/4233/2013  par  valstij  piekrītošo  zemes  gabalu,
2010.gada  31.maija  Ministru  kabineta  rīkojums
Nr.297,  Kuldīgas  novada  domes  Būvniecības
komisijas 2012.gada 23.oktobra lēmums Nr.43 par
zemes vienības pievienošanu.
         Žurn. Nr.  300003565126, lēmums 02.01.2014.,  tiesnese Dina
Rīna

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1.  Atzīme -  aizsargjoslas teritorija  gar  pašvaldību autoceļu autoceļu (zemes
gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 007 0118).
1.2.  Atzīme  -  ierīkotu  ūdensnoteku  aizsargjoslu  teritorijas  (zemes  gabalā  ar
kadastra apzīmējumu 6284 007 0118).
1.3.  Atzīme - aizsargjoslu teritorijas gar pagasta autoceļiem (zemes gabalā ar
kadastra apzīmējumu 6284 001 0441).
1.4. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju līdz 0,4 kV
(zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 001 0441).
1.5. Atzīme - mikrolieguma teritorijas (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284
001 0441).
1.6. Atzīme - īpašums atrodas dabas lieguma "Maņģenes meži" teritorijā (zemes
gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 001 0441).
1.7.  Atzīme -  īpašums atrodas dabas parka "Abavas senleja" teritorijā (zemes
gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 001 0441).
1.8. Atzīme - ceļa servitūts - tiesība uz braucamo ceļu par labu nekustamajam
īpašumam ar kadastra Nr.6284 001 0090 (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu
6284 001 0441).
1.9. Atzīme - ceļa servitūts - tiesība uz braucamo ceļu par labu nekustamajam
īpašumam ar kadastra Nr.6284 001 0012 (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu
6284 001 0441).
1.10. Atzīme - ceļa servitūts - tiesība uz braucamo ceļu par labu nekustamajam
īpašumam ar kadastra Nr.6284 001 0039 (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu
6284 001 0441).
1.11. Atzīme - ūdensteces Abavas upe aizsargjoslu teritorijas (zemes gabalā ar
kadastra apzīmējumu 6284 001 0441).
1.12. Atzīme - aizsargjoslu teritorijas gar pagasta autoceļiem (zemes gabalā ar
kadastra apzīmējumu 6284 001 0442).
1.13. Atzīme -  aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju 0,4KV
(zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 001 0442).
1.14. Atzīme - ūdensteces Venta aizsargjoslu teritorijas (zemes gabalā ar kadastra
apzīmējumu 6284 001 0442).

Lapa 5 no 15



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.15. Atzīme - īpašums atrodas dabas lieguma "Maņģenes meži" teritorijā (zemes
gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 001 0442).
1.16. Atzīme - īpašums atrodas dabas lieguma "Ventas ieleja" teritorijā (zemes
gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 001 0442).
1.17.  Atzīme  -  ūdensteces  Rudupe  aizsargjoslu  teritorijas  (zemes  gabalā  ar
kadastra apzīmējumu 6284 001 0442).
1.18.  Atzīme -  tauvas  joslu  teritorijas  gar  Rudupi  (zemes  gabalā  ar  kadastra
apzīmējumu 6284 001 0442).
1.19. Atzīme - Mikrolieguma teritorijas (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu
6284 001 0442).
1.20.  Atzīme -  aizsargjoslas  teritorija  gar  pagasta  autoceļu  (zemes gabalā  ar
kadastra apzīmējumu 6284 001 0443).
1.21. Atzīme - īpašums atrodas dabas lieguma "Ventas ieleja" teritorijā (zemes
gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 001 0443).
1.22.  Atzīme  -  ūdensteces  Rudupe  aizsargjoslu  teritorijas  (zemes  gabalā  ar
kadastra apzīmējumu 6284 001 0443).
1.23.  Atzīme -  tauvas  joslu  teritorijas  gar  Rudupi  (zemes  gabalā  ar  kadastra
apzīmējumu 6284 001 0443).
1.24.  Atzīme -  aizsargjoslas  teritorija  gar  pagasta  autoceļu  (zemes gabalā  ar
kadastra apzīmējumu 6284 001 0444).
1.25. Atzīme - ūdensteces Ventas upe aizsargjoslas teritorija (zemes gabalā ar
kadastra apzīmējumu 6284 001 0444).
1.26. Atzīme - tauvas joslas teritorija gar Ventas upi (zemes gabalā ar kadastra
apzīmējumu 6284 001 0444).
1.27. Atzīme - īpašuma atrodas dabas lieguma "Ventas ieleja" teritorijā (zemes
gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 001 0444).
1.28.  Atzīme -  aizsargjoslas teritorija  gar  elektrisko tīklu gaisvadu līniju  0,4kV
(zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 001 0444).
1.29. Atzīme - īpašums atrodas dabas parka "Abavas senleja" teritorijā (zemes
gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 002 0138).
1.30. Atzīme - īpašums atrodas dabas lieguma "Maņģenes meži" teritorijā (zemes
gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 002 0138).
1.31.  Atzīme  -  aizsargjoslas  teritorija  ap  kapsētu  (zemes  gabalā  ar  kadastra
apzīmējumu 6284 002 0138).
1.32. Atzīme - mikrolieguma teritorija (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284
002 0138).
1.33. Atzīme - ceļa servitūts - tiesība uz braucamo ceļu par labu nekustamajam
īpašumam ar kadastra Nr.6284 002 0019 (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu
6284 002 0138).
1.34. Atzīme - ceļa servitūts - tiesība uz braucamo ceļu par labu nekustamajam
īpašumam ar kadastra Nr.6284 002 0142 (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu
6284 002 0138).
1.35. Atzīme - ceļa servitūts - tiesība uz braucamo ceļu par labu nekustamajam
īpašumam ar kadastra Nr.6284 002 0139 (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu
6284 002 0138).
1.36. Atzīme - ūdensteces Abavas upe aizsargjoslu teritorijas (zemes gabalā ar
kadastra apzīmējumu 6284 002 0138).
1.37. Atzīme - tauvas joslu teritorijas gar Abavas upi (zemes gabalā ar kadastra
apzīmējumu 6284 002 0138).
1.38. Atzīme - aizsargjoslu teritorijas gar pagasta autoceļiem (zemes gabalā ar
kadastra apzīmējumu 6284 003 0084).
1.39.  Atzīme -  aizsargjoslas  teritorija  gar  pagasta  autoceļu  (zemes gabalā  ar

Lapa 6 no 15



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

kadastra apzīmējumu 6284 003 0085).
1.40. Atzīme - īpašums atrodas dabas lieguma "Maņģenes meži" teritorijā (zemes
gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 003 0085).
1.41. Atzīme - mikrolieguma teritorijas (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu
6284 003 0085).
1.42. Atzīme - mikrolieguma teritorija (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284
003 0087).
1.43.  Atzīme  -  ūdensteces  Rudupe  aizsargjoslu  teritorijas  (zemes  gabalā  ar
kadastra apzīmējumu 6284 003 0087).
1.44.  Atzīme -  tauvas  joslu  teritorijas  gar  Rudupi  (zemes  gabalā  ar  kadastra
apzīmējumu 6284 003 0087).
1.45. Atzīme - ceļa servitūts - tiesība uz braucamo ceļu par labu nekustamajiem
īpašumiem ar kadastra Nr.6284 003 0015 un 6284 003 0013(zemes gabalā ar
kadastra apzīmējumu 6284 003 0087).
1.46. Atzīme - aizsargjoslu teritorijas gar pagasta autoceļiem (zemes gabalā ar
kadastra apzīmējumu 6284 003 0088).
1.47.  Atzīme -  aizsargjoslas teritorija  gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju 20 kV
(zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 003 0088).
1.48.  Atzīme  -  ūdensteces  Rudupe  aizsargjoslu  teritorijas  (zemes  gabalā  ar
kadastra apzīmējumu 6284 003 0088).
1.49.  Atzīme -  tauvas  joslu  teritorijas  gar  Rudupi  (zemes  gabalā  ar  kadastra
apzīmējumu 6284 003 0088).
1.50. Atzīme - aizsargjoslu teritorijas gar pagasta autoceļiem (zemes gabalā ar
kadastra apzīmējumu 6284 003 0089).
1.51. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju līdz 20 kV
(zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 003 0089).
1.52.  Atzīme -  aizsargjoslas  teritorija  gar  pagasta  autoceļu  (zemes gabalā  ar
kadastra apzīmējumu 6284 003 0094).
1.53.  Atzīme -  aizsargjoslas teritorija  gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju 20 kV
(zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 003 0094).
1.54.  Atzīme  -  ūdensteces  Rudupe  aizsargjoslas  teritorija  (zemes  gabalā  ar
kadastra apzīmējumu 6284 003 0094).
1.55. Atzīme - aizsargjoslu teritorijas gar pagasta autoceļiem (zemes gabalā ar
kadastra apzīmējumu 6284 004 0083).
1.56.  Atzīme  -  ūdensteces  Rudupe  aizsargjoslu  teritorijas  (zemes  gabalā  ar
kadastra apzīmējumu 6284 004 0083).
1.57.  Atzīme -  tauvas  joslu  teritorijas  gar  Rudupi  (zemes  gabalā  ar  kadastra
apzīmējumu 6284 004 0083).
1.58.  Atzīme -  aizsargjoslas  teritorija  gar  pagasta  autoceļu  (zemes gabalā  ar
kadastra apzīmējumu 6284 004 0087).
1.59. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju 0,4 kV
(zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 004 0087).
1.60. Atzīme - ūdensteces Ventas upe aizsargjoslas teritorija (zemes gabalā ar
kadastra apzīmējumu 6284 004 0087).
1.61. Atzīme - tauvas joslas teritorija gar Ventas upi (zemes gabalā ar kadastra
apzīmējumu 6284 004 0087).
1.62. Atzīme - īpašums atrodas dabas lieguma "Ventas ieleja" teritorijā (zemes
gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 004 0087).
1.63. Atzīme - ceļa servitūts - tiesība uz braucamo ceļu par labu nekustamajam
īpašumam ar kadastra Nr.6284 004 0017 (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu
6284 004 0087).
1.64. Atzīme - tauvas joslas teritorija gar Ventas upi (zemes gabalā ar kadastra

Lapa 7 no 15



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

apzīmējumu 6284 004 0088).
1.65.  Atzīme -  virszemes  ūdensobjektu  vairāk  par  100  km garas  ūdensteces
aizsargjoslas teritorija lauku apvidos (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284
004 0088).
1.66. Atzīme - aizsargjoslas teritorija ap Ostu kapsētu (zemes gabalā ar kadastra
apzīmējumu 6284 004 0088).
1.67. Atzīme - aizsargjoslu teritorijas gar pašvaldības autoceļiem (zemes gabalā ar
kadastra apzīmējumu 6284 004 0088).
1.68.  Atzīme -  aizsargjoslas teritorija  gar  elektrisko tīklu  gaisvadu līniju  ārpus
pilsētām un ciemiem līdz 20 kV (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 004
0088).
1.69.  Atzīme -  tauvas  joslas  teritorija  gar  Riežupi  (zemes gabalā  ar  kadastra
apzīmējumu 6284 004 0088).
1.70. Atzīme - virszemes ūdensobjektu 10 - 25 km garas ūdensteces aizsargjoslas
teritorija lauku apvidos (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 004 0088).
1.71. Atzīme - dabas lieguma teritorija - Riežupes dabas parka zonas teritorija
(zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 004 0088).
1.72. Atzīme - dabas lieguma "Ventas ieleja" zonas teritorija (zemes gabalā ar
kadastra apzīmējumu 6284 004 0088).
1.73. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar pašvaldības autoceļu (zemes gabalā ar
kadastra apzīmējumu 6284 004 0090).
1.74. Atzīme - virszemes ūdensobjektu 10 - 25 km garas ūdensteces aizsargjoslas
teritorija lauku apvidos (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 004 0090).
1.75. Atzīme - dabas lieguma teritorija - dabas lieguma Riežupe zonas teritorija
(zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 004 0090).
1.76. Atzīme - aizsargjoslu teritorijas gar pašvaldības autoceļiem (zemes gabalā ar
kadastra apzīmējumu 6284 004 0091).
1.77. Atzīme - ceļa servitūta teritorija (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284
004 0091).
1.78.  Atzīme -  aizsargjoslas teritorija  gar  elektrisko tīklu  gaisvadu līniju  ārpus
pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās līdz 20 kV (zemes gabalā ar
kadastra apzīmējumu 6284 004 0092).
1.79. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar pašvaldības autoceļu (zemes gabalā ar
kadastra apzīmējumu 6284 004 0092).
1.80. Atzīme - virszemes ūdensobjektu 10–25 km garas ūdensteces aizsargjoslu
teritorijas lauku apvidos (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 004 0092).
1.81.  Atzīme -  tauvas  joslas  teritorija  gar  Rudupi  (zemes  gabalā  ar  kadastra
apzīmējumu 6284 004 0092).
1.82. Atzīme - ceļa servitūta teritorija (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284
004 0092).
1.83. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar pašvaldības autoceļu (zemes gabalā ar
kadastra apzīmējumu 6284 004 0093).
1.84.  Atzīme -  aizsargjoslas teritorija  gar  elektrisko tīklu  gaisvadu līniju  ārpus
pilsētām un ciemiem līdz 20 kV (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 004
0093).
1.85. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar pašvaldības autoceļu (zemes gabalā ar
kadastra apzīmējumu 6284 004 0094).
1.86. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar pašvaldības autoceļu (zemes gabalā ar
kadastra apzīmējumu 6284 005 0236).
1.87.  Atzīme -  aizsargjoslas teritorija  gar  elektrisko tīklu  gaisvadu līniju  ārpus
pilsētām un ciemiem līdz 20 kV (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 005
0236).

Lapa 8 no 15



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.88. Atzīme - ierīkotas ūdensnotekas aizsargjoslas teritorija (zemes gabalā ar
kadastra apzīmējumu 6284 005 0236).
1.89. Atzīme - ceļa servitūta teritorija (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284
005 0236).
1.90. Atzīme - ceļa servitūta teritorija (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284
006 0409).
1.91.  Atzīme -  tauvas  joslu  teritorijas  gar  Rudupi  (zemes  gabalā  ar  kadastra
apzīmējumu 6284 006 0410).
1.92.  Atzīme  -  ūdensteces  Rudupe  aizsargjoslas  teritorija  (zemes  gabalā  ar
kadastra apzīmējumu 6284 006 0410).
1.93. Atzīme - ceļa servitūts - tiesība uz braucamo ceļu par labu nekustamajiem
īpašumiem ar  kadastra Nr.6284 006 0001;  6284 006 0179 un 6284 006 0177
(zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 006 0410).
1.94. Atzīme - aizsargjoslu teritorijas gar pagasta autoceļiem (zemes gabalā ar
kadastra apzīmējumu 6284 006 0411).
1.95.  Atzīme  -  aizsargjoslas  teritorija  ap  kapsētu  (zemes  gabalā  ar  kadastra
apzīmējumu 6284 006 0411).
1.96. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju līdz 20 kV
(zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 006 0411).
1.97.  Atzīme  -  ūdensteces  Rudupe  aizsargjoslu  teritorijas  (zemes  gabalā  ar
kadastra apzīmējumu 6284 006 0411).
1.98.  Atzīme -  tauvas  joslu  teritorijas  gar  Rudupi  (zemes  gabalā  ar  kadastra
apzīmējumu 6284 006 0411).
1.99. Atzīme - ceļa servitūts - tiesība uz braucamo ceļu par labu nekustamajiem
īpašumiem ar kadastra Nr.6284 006 0206 un Nr.6284 006 0109 (zemes gabalā ar
kadastra apzīmējumu 6284 006 0411).
1.100.  Atzīme -  ūdensteces Riežupe aizsargjoslu  teritorijas  (zemes gabalā ar
kadastra apzīmējumu 6284 006 0412).
1.101. Atzīme -  tauvas joslu teritorijas gar Riežupi  (zemes gabalā ar kadastra
apzīmējumu 6284 006 0412).
1.102.  Atzīme  -  aizsargjoslas  teritorija  gar  autoceļu  6284A003  "Mežvalde  -
Galmicas"(zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 006 0412).
1.103.  Atzīme  -  aizsargjoslas  teritorija  gar  elektrisko  tīklu  gaisvadu  līniju  ar
nominālo spriegumu 20kV (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 006 0412).
1.104.  Atzīme  -  dabas  parka  "Riežupe"  teritorija  (zemes  gabalā  ar  kadastra
apzīmējumu 6284 006 0412).
1.105. Atzīme - ceļu servitūta teritorijas (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu
6284 006 0412).
1.106.  Atzīme  -  aizsargjoslas  teritorija  gar  autoceļu  6284A003  "Mežvalde  -
Galmicas" (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 006 0413).
1.107. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju 20kV
(zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 006 0413).
1.108. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar autoceļu P120 "Talsi - Stende - Kuldīga"
(zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 006 0414).
1.109. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju 0,4 kV
(zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 006 0414).
1.110. Atzīme - ceļa servitūta teritorija (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu
6284 006 0414).
1.111.  Atzīme -  ūdensteces Riežupe aizsargjoslu  teritorijas  (zemes gabalā ar
kadastra apzīmējumu 6284 006 0415).
1.112. Atzīme -  tauvas joslu teritorijas gar Riežupi  (zemes gabalā ar kadastra
apzīmējumu 6284 006 0415).

Lapa 9 no 15



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.113.  Atzīme  -  aizsargjoslas  teritorija  gar  autoceļu  6284A003  "Mežvalde  -
Galmicas" (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 006 0415).
1.114.  Atzīme  -  aizsargjoslas  teritorija  gar  autoceļu  6284A004  "Veldze  -
Piemineklis" (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 006 0415).
1.115. Atzīme - aizsargjoslu teritorijas gar elektrisko tīklu gaisvadu līnijām 20 kV
(zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 006 0415).
1.116.  Atzīme  -  dabas  parka  "Riežupe"  teritorija  (zemes  gabalā  ar  kadastra
apzīmējumu 6284 006 0415).
1.117. Atzīme - aizsargjoslu teritorijas gar autoceļu 6284B002 "Blankas - Dīčas"
(zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 006 0416).
1.118. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju 0,4 kV
(zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 006 0416).
1.119. Atzīme - ceļa servitūta teritorija (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu
6284 006 0416).
1.120. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar autoceļu P12 "Talsi - Stende - Kuldīga"
(zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 006 0417).
1.121. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar autoceļu 6284D010 "Mežniecības iela"
(zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 006 0417).
1.122. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar pagasta autoceļu (zemes gabalā ar
kadastra apzīmējumu 6284 006 0443).
1.123.  Atzīme -  aizsargjoslas teritorija  ap kapsētu (zemes gabalā ar  kadastra
apzīmējumu 6284 006 0443).
1.124. Atzīme - ceļa servitūts - tiesība uz braucamo ceļu par labu nekustamajam
īpašumam ar kadastra Nr.6284 006 0082, Nr.6284 006 0080, Nr.6284 006 0090
(zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 006 0443).
1.125.  Atzīme  -  aizsargjoslas  teritorija  gar  autoceļu  6284A003  "Mežvalde  -
Galmicas" (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 006 0451).
1.126. Atzīme - aizsargjoslu teritorijas gar autoceļu 6284B002 "Blankas - Dīčas"
(zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 006 0451).
1.127. Atzīme - aizsargjoslu teritorijas gar elektrisko tīklu gaisvadu līnijām 20 kV
(zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 006 0451).
1.128. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju 0,4 kV
(zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 006 0451).
1.129. Atzīme - ūdensteces Veldzes upe aizsargjoslas teritorija (zemes gabalā ar
kadastra apzīmējumu 6284 007 0224).
1.130. Atzīme - ceļa servitūts - tiesība uz braucamo ceļu par labu nekustamajam
īpašumam ar kadastra Nr.6284 007 0015 (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu
6284 007 0224).
1.131.  Atzīme  -  aizsargjoslas  teritorija  gar  autoceļu  P121  (zemes  gabalā  ar
kadastra apzīmējumu 6284 009 0073).
Aizstāts
Saistīts ar ierakstiem: III daļas 1.iedaļa 3.1 (300003605031); III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003605031)

1.132.  Atzīme -  ūdensteces Riežupe aizsargjoslas teritorija  (zemes gabalā ar
kadastra apzīmējumu 6284 009 0073).
Aizstāts
Saistīts ar ierakstiem: III daļas 1.iedaļa 3.1 (300003605031); III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003605031)

1.133. Atzīme -  tauvas joslas teritorija gar Riežupi  (zemes gabalā ar kadastra
apzīmējumu 6284 009 0073).
Aizstāts
Saistīts ar ierakstiem: III daļas 1.iedaļa 3.1 (300003605031); III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003605031)

1.134.  Atzīme  -  aizsargjoslas  teritorija  gar  autoceļu  P121  (zemes  gabalā  ar
kadastra apzīmējumu 6284 009 0074).
Aizstāts
Saistīts ar ierakstiem: III daļas 1.iedaļa 3.1 (300003605031); III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003605031)

1.135.  Atzīme -  aizsargjoslas  teritorija  gar  autoceļu  V1270 (zemes gabalā  ar

Lapa 10 no 15



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

kadastra apzīmējumu 6284 009 0074).
Aizstāts
Saistīts ar ierakstiem: III daļas 1.iedaļa 3.1 (300003605031); III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003605031)

1.136. Atzīme - aizsargjoslu teritorijas gar elektrisko tīklu gaisvadu līnijām 20 kV
(zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 009 0075).
1.137. Atzīme - ceļa servitūts - tiesība uz braucamo ceļu par labu nekustamajam
īpašumam ar kadastra Nr.6284 009 0501 (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu
6284 009 0075).
1.138.  Atzīme  -  ūdensteces  Veldze  aizsargjoslas  teritorija  (zemes  gabalā  ar
kadastra apzīmējumu 6284 009 0076).
1.139. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar pagasta autoceļu (zemes gabalā ar
kadastra apzīmējumu 6284 009 0076).
1.140. Atzīme - ceļa servitūts - tiesība uz braucamo ceļu par labu nekustamajam
īpašumam ar kadastra Nr.6284 007 0015 (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu
6284 009 0076).
1.141.  Atzīme -  aizsargjoslas  teritorija  gar  autoceļu  V1270 (zemes gabalā  ar
kadastra apzīmējumu 6284 009 0510).
1.142. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar pagasta autoceļu (zemes gabalā ar
kadastra apzīmējumu 6284 009 0510).
1.143.  Atzīme  -  ūdensteces  Veldze  aizsargjoslas  teritorija  (zemes  gabalā  ar
kadastra apzīmējumu 6284 009 0510).
1.144. Atzīme - tauvas joslas teritorija gar Veldzes upi (zemes gabalā ar kadastra
apzīmējumu 6284 009 0510).
1.145.  Atzīme -  aizsargjoslas  teritorija  gar  autoceļu  V1270 (zemes gabalā  ar
kadastra apzīmējumu 6284 009 0512).
1.146. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar pagasta autoceļu (zemes gabalā ar
kadastra apzīmējumu 6284 009 0512).
1.147.  Atzīme  -  aizsargjoslas  teritorija  gar  autoceļu  P121  (zemes  gabalā  ar
kadastra apzīmējumu 6284 010 0133).
Aizstāts
Saistīts ar ierakstiem: III daļas 1.iedaļa 3.1 (300003605031); III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003605031)

1.148. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar pagasta autoceļu (zemes gabalā ar
kadastra apzīmējumu 6284 010 0133).
Aizstāts
Saistīts ar ierakstiem: III daļas 1.iedaļa 3.1 (300003605031); III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003605031)

1.149.  Atzīme -  ūdensteces Riežupe aizsargjoslu  teritorijas  (zemes gabalā ar
kadastra apzīmējumu 6284 010 0133).
Aizstāts
Saistīts ar ierakstiem: III daļas 1.iedaļa 3.1 (300003605031); III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003605031)

1.150. Atzīme -  tauvas joslu teritorijas gar Riežupi  (zemes gabalā ar kadastra
apzīmējumu 6284 010 0133).
Aizstāts
Saistīts ar ierakstiem: III daļas 1.iedaļa 3.1 (300003605031); III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003605031)

1.151. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju 0,4 kV
(zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 010 0133).
Aizstāts
Saistīts ar ierakstiem: III daļas 1.iedaļa 3.1 (300003605031); III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003605031)

1.152. Atzīme - ceļa servitūts - tiesība uz braucamo ceļu par labu nekustamajam
īpašumam ar kadastra Nr.6284 010 0002 (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu
6284 010 0133).
Aizstāts
Saistīts ar ierakstiem: III daļas 1.iedaļa 3.1 (300003605031); III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003605031)

1.153. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju līdz 20 kV
(zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 010 0134).
Aizstāts
Saistīts ar ierakstiem: III daļas 1.iedaļa 3.1 (300003605031); III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003605031)

1.154.  Atzīme  -  aizsargjoslu  teritorijas  gar  autoceļu  P121  (zemes  gabalā  ar
kadastra apzīmējumu 6284 010 0134).
Aizstāts

Lapa 11 no 15



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

Saistīts ar ierakstiem: III daļas 1.iedaļa 3.1 (300003605031); III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003605031)

1.155.  Atzīme  -  aizsargjoslas  teritorija  gar  autoceļu  P121  (zemes  gabalā  ar
kadastra apzīmējumu 6284 010 0146).
Aizstāts
Saistīts ar ierakstiem: III daļas 1.iedaļa 3.1 (300003605031); III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003605031)

1.156. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar pagasta autoceļu (zemes gabalā ar
kadastra apzīmējumu 6284 010 0146).
Aizstāts
Saistīts ar ierakstiem: III daļas 1.iedaļa 3.1 (300003605031); III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003605031)

1.157. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus
pilsētām un ciemiem līdz 0,4 kV (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 010
0146).
Aizstāts
Saistīts ar ierakstiem: III daļas 1.iedaļa 3.1 (300003605031); III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003605031)

1.158.  Atzīme -  aizsargjoslas  teritorija  gar  autoceļu  V1270 (zemes gabalā  ar
kadastra apzīmējumu 6284 011 0119).
1.159.  Atzīme -  aizsargjoslas  teritorija  gar  autoceļu  V1270 (zemes gabalā  ar
kadastra apzīmējumu 6284 011 0120).
1.160.  Atzīme -  aizsargjoslas  teritorija  gar  autoceļu  V1270 (zemes gabalā  ar
kadastra apzīmējumu 6284 011 0140).
         Žurn. Nr. 300002287081, lēmums 09.11.2007., tiesnese Odeta Turka
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: III daļas 1.iedaļa 1.160 (300004507328); III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004507328)

1.160. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem
lauku apvidos (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 011 0140).
         Precizēts 02.01.2018., Žurn. Nr. 300004507328, tiesnese Odeta Turka

0.05 ha

1.161. Atzīme - aizsargjoslu teritorijas gar elektrisko tīklu gaisvadu līnijām līdz 20
kV (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 6284 011 0140).
         Žurn. Nr. 300002287081, lēmums 09.11.2007., tiesnese Odeta Turka
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: III daļas 1.iedaļa 1.161 (300004507328); III daļas 2.iedaļa 2.2 (300004507328)

1.161. Atzīme - aizsargjoslu teritorijas gar elektrisko tīklu gaisvadu līnijām ārpus
pilsētam un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kV (zemes vienībā ar kadastra
apzīmējumu 62840110140).
         Precizēts 02.01.2018., Žurn. Nr. 300004507328, tiesnese Odeta Turka

0.17 ha

1.162. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar valsts un pašvaldību pagasta autoceļiem
lauku apvidos (zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 62840110140).
         Žurn. Nr. 300002287081, lēmums 09.11.2007., tiesnese Odeta Turka
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: III daļas 1.iedaļa 1.162 (300004507328); III daļas 2.iedaļa 2.3 (300004507328)

1.162. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem
lauku apvidos (zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 62840110140).
         Precizēts 02.01.2018., Žurn. Nr. 300004507328, tiesnese Odeta Turka

3.03 ha

1.163. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus
pilsētām un ciemiem no 20 kV līdz 110 kV (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu
6284 011 0140).
         Žurn. Nr. 300002287081, lēmums 09.11.2007., tiesnese Odeta Turka
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: III daļas 1.iedaļa 1.163 (300004507328); III daļas 2.iedaļa 2.4 (300004507328)

1.163. Atzīme - aizsargjoslu teritorijas gar elektrisko tīklu gaisvadu līnijām ārpus
pilsētam un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kV (zemes vienībā ar kadastra
apzīmējumu 62840110140).
         Precizēts 02.01.2018., Žurn. Nr. 300004507328, tiesnese Odeta Turka

0.15 ha

1.164. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar pagasta autoceļu (zemes gabalā ar
kadastra apzīmējumu 6284 011 0143).
1.165. Atzīme - ceļa servitūts - tiesība uz braucamo ceļu par labu nekustamajam
īpašumam ar kadastra Nr.6284 010 0022 (zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu
6284 010 0133).
Aizstāts
Saistīts ar ierakstiem: III daļas 1.iedaļa 3.1 (300003605031); III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003605031)

1.166. Pamats: LR Zemkopības ministrijas 2007. gada 23. oktobra uzziņa Nr.8.3-
2/5125 par valstij piederošo zemes gabalu.
         Žurn. Nr. 300002287081, lēmums 09.11.2007., tiesnese Odeta Turka

Lapa 12 no 15



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

2.1.  Atzīme -  dabas lieguma "Maņģenes meži"  dabas lieguma zonas teritorija
(zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 62840020146).
2.2. Pamats: LR Zemkopības ministrijas 2013.gada 17.decembra uzziņa Nr.8.7-
2/4233/2013 par valstij piekrītošo zemes gabalu.
         Žurn. Nr. 300003565126, lēmums 02.01.2014., tiesnese Dina Rīna

3.1. Atzīmes Nr. 1.131, 1.132, 1.133, 1.134, 1.135, 1.147, 1.148, 1.149, 1.150,
1.151, 1.152, 1.153, 1.154, 1.155, 1.156, 1.157, 1.165 (žurnāla Nr. 300002287081,
02.11.2007) izteikt šādā redakcijā, ņemot vērā 2.iedaļas ierakstu Nr.1.1:
3.2. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar autoceļu valsts reģionālajiem autoceļiem
(zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 62840100118).

4.74 ha

3.3.  Atzīme -  aizsargjoslas  teritorija  gar  elektrisko  tīklu  gaisvadu  līniju  ārpus
pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās ar nominālo spriegumu līdz 20
kilovoltiem (zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 62840100118).

0.27 ha

3.4. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar autoceļu valsts vietējiem un pašvaldību
autoceļiem (zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 62840100118).

0.88 ha

3.5.  Pamats:  2013.gada  11.decembrī  Valsts  kadastra  informācijas  sistēmā
reģistrētais zemes apgrūtinājumu plāns.
3.6. Atzīme - tauvas joslas teritorija gar upi (zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu
62840100120).

1.94 ha

3.7. Atzīme - tauvas joslas teritorija gar upi (zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu
62840100120).

0.47 ha

3.8.  Atzīme -  ceļa  servitūta  teritorija  (zemes vienībā ar  kadastra  apzīmējumu
62840100120).

1.16 ha

3.9.  Atzīme -  ceļa  servitūta  teritorija  (zemes vienībā ar  kadastra  apzīmējumu
62840100120).

0.12 ha

3.10.  Atzīme -  aizsargjoslas teritorija  gar  elektrisko tīklu  gaisvadu līniju  ārpus
pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās ar nominālo spriegumu līdz 20
kilovoltiem (zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 62840100120).

0.09 ha

3.11. Atzīme - 10-25 km garas ūdensteces aizsargjoslas teritorija lauku apvidos
(zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 62840100120).

1.92 ha

3.12. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar autoceļu valsts reģionālajiem autoceļiem
(zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 62840100120).

11.7 ha

3.13. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar autoceļu valsts vietējiem un pašvaldību
autoceļiem (zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 62840100120).

0.26 ha

3.14. Atzīme - 10-25 km garas ūdensteces aizsargjoslas teritorija lauku apvidos
(zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 62840100120).

7.65 ha

3.15.  Pamats:  2013.gada  17.decembra  Valsts  kadastra  informācijas  sistēmā
reģistrētais zemes apgrūtinājumu plāns.
3.16. Atzīme - ūdensnotekas (ūdensteču regulētajiem posmiem un speciāli raktām
gultnēm), kā arī hidrotehniskās būves un ierīces uz tās ekspluatācijas aizsargjoslas
teritorija meža zemēs (zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 62840100153).

0.44 ha

3.17. Atzīme - ūdensnotekas (ūdensteču regulētajiem posmiem un speciāli raktām
gultnēm), kā arī hidrotehniskās būves un ierīces uz tās ekspluatācijas aizsargjoslas
teritorija meža zemēs (zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 62840100153).

0.52 ha

3.18. Atzīme - ūdensnotekas (ūdensteču regulētajiem posmiem un speciāli raktām
gultnēm), kā arī hidrotehniskās būves un ierīces uz tās ekspluatācijas aizsargjoslas
teritorija meža zemēs (zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 62840100153).

0.2 ha

3.19.  Atzīme -  aizsargjoslas teritorija  gar  elektrisko tīklu  gaisvadu līniju  ārpus
pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās ar nominālo spriegumu līdz 20
kilovoltiem (zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 62840100153).

0.54 ha

3.20. Atzīme - ūdensnotekas (ūdensteču regulētajiem posmiem un speciāli raktām
gultnēm), kā arī hidrotehniskās būves un ierīces uz tās ekspluatācijas aizsargjoslas
teritorija meža zemēs (zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 62840100153).

0.36 ha

Lapa 13 no 15



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

3.21. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar autoceļu valsts reģionālajiem autoceļiem
(zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 62840100153).

3.68 ha

3.22. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar autoceļu valsts reģionālajiem autoceļiem
(zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 62840100153).

1.65 ha

3.23. Atzīme - ūdensnotekas (ūdensteču regulētajiem posmiem un speciāli raktām
gultnēm), kā arī hidrotehniskās būves un ierīces uz tās ekspluatācijas aizsargjoslas
teritorija meža zemēs (zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 62840100153).

0.16 ha

3.24.  Pamats:  2013.gada  17.decembrī  Valsts  kadastra  informācijas  sistēmā
reģistrētais zemes apgrūtinājumu plāns.
3.25. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar autoceļu valsts reģionālajiem autoceļiem
(zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 62840100155).

6.46 ha

3.26.  Atzīme -  aizsargjoslas teritorija  gar  elektrisko tīklu  gaisvadu līniju  ārpus
pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās ar nominālo spriegumu līdz 20
kilovoltiem (zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 62840100155).

0.11 ha

3.27. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar autoceļu valsts reģionālajiem autoceļiem
(zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 62840100155).

2.45 ha

3.28.  Pamats:  2013.gada  17.decembrī  Valsts  kadastra  informācijas  sistēmā
reģistrētais zemes apgrūtinājumu plāns.
3.29. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar autoceļu valsts reģionālajiem autoceļiem
(zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 62840100160).

0.03 ha

3.30.  Pamats:  2013.gada  17.decembrī  Valsts  kadastra  informācijas  sistēmā
reģistrētais zemes apgrūtinājumu plāns.
3.31. Atzīme - ūdensnotekas (ūdensteču regulētajiem posmiem un speciāli raktām
gultnēm), kā arī hidrotehniskās būves un ierīces uz tās ekspluatācijas aizsargjoslas
teritorija meža zemēs (zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 62840090105).

0.32 ha

3.32. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar autoceļu valsts vietējiem un pašvaldību
autoceļiem (zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 62840090105).

2.63 ha

3.33. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar autoceļu valsts reģionālajiem autoceļiem
(zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 62840090105).

4.12 ha

3.34.  Pamats:  2013.gada  17.decembrī  Valsts  kadastra  informācijas  sistēmā
reģistrētais zemes apgrūtinājumu plāns.
3.35. Atzīme - ūdensnotekas (ūdensteču regulētajiem posmiem un speciāli raktām
gultnēm), kā arī hidrotehniskās būves un ierīces uz tās ekspluatācijas aizsargjoslas
teritorija meža zemēs (zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 62840090114).

1.96 ha

3.36. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar autoceļu valsts reģionālajiem autoceļiem
(zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 62840090114).

5.03 ha

3.37. Atzīme - 10-25 km garas ūdensteces aizsargjoslas teritorija lauku apvidos
(zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 62840090114).

3.49 ha

3.38.  Atzīme  -  tauvas  joslas  teritorija  gar  upi  (zemes  vienībā  ar  kadastra
apzīmējumu 62840090114).

0.81 ha

3.39.  Pamats:  2013.gada  11.decembrī  Valsts  kadastra  informācijas  sistēmā
reģistrētais zemes apgrūtinājumu plāns.
         Žurn. Nr. 300003605031, lēmums 17.03.2014., tiesnese Odeta Turka

4.1. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju
ar nominālo spriegumu 330 kilovolti, ja tā šķērso meža teritoriju (zemes vienībā ar
kadastra apzīmējumu 62840110140).
         Precizēts 02.01.2018., Žurn. Nr. 300004507328, tiesnese Odeta Turka

3.72 ha

III daļas 2.iedaļa
Pārgrozījumi pirmās iedaļas ierakstos, šo ierakstu un to pārgrozījumu dzēsumi

Platība,
lielums

1.1. Grozīt 1. iedaļas atzīmes Nr. 1.131, 1.132, 1.133, 1.134, 1.135, 1.147, 1.148,
1.149, 1.150, 1.151, 1.152, 1.153, 1.154, 1.155, 1.156, 1.157, 1.165 (žurnāla Nr.
300002287081,  02.11.2007),  sadalot  nekustamo  īpašumu,  piešķirot  zemes
vienībām  citus  kadastra  apzīmējumus  un  daļēji  pārnesot  apgrūtinājumus  uz
nekustamo īpašumu Rumbas pagasta "P121 A".

Lapa 14 no 15



III daļas 2.iedaļa
Pārgrozījumi pirmās iedaļas ierakstos, šo ierakstu un to pārgrozījumu dzēsumi

Platība,
lielums

         Žurn. Nr. 300003605031, lēmums 17.03.2014., tiesnese Odeta Turka

2.1. Grozīts 3. daļas 1. iedaļas ieraksts Nr.  1.160 (žurnāla Nr.  300002287081,
09.11.2007), izsakot to jaunā redakcijā.Pamats: 2017.gada 21.decembra Valsts
zemes  dienesta  elektronisks  paziņojums,  2017.gada  18.decembrī  Kadastra
informācijas sistēmā reģistrētais apgrūtinājumu plāns zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 62840110140.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 1.iedaļa 1.160 (300004507328)

2.2. Grozīts 3. daļas 1. iedaļas ieraksts Nr.  1.161 (žurnāla Nr.  300002287081,
09.11.2007), izsakot to jaunā redakcijā.Pamats: 2017.gada 21.decembra Valsts
zemes  dienesta  elektronisks  paziņojums,  2017.gada  18.decembrī  Kadastra
informācijas sistēmā reģistrētais apgrūtinājumu plāns zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 62840110140.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 1.iedaļa 1.161 (300004507328)

2.3. Grozīts 3. daļas 1. iedaļas ieraksts Nr.  1.162 (žurnāla Nr.  300002287081,
09.11.2007), izsakot to jaunā redakcijā.Pamats: 2017.gada 21.decembra Valsts
zemes  dienesta  elektronisks  paziņojums,  2017.gada  18.decembrī  Kadastra
informācijas sistēmā reģistrētais apgrūtinājumu plāns zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 62840110140.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 1.iedaļa 1.162 (300004507328)

2.4. Grozīts 3. daļas 1. iedaļas ieraksts Nr.  1.163 (žurnāla Nr.  300002287081,
09.11.2007), izsakot to jaunā redakcijā.Pamats: 2017.gada 21.decembra Valsts
zemes  dienesta  elektronisks  paziņojums,  2017.gada  18.decembrī  Kadastra
informācijas sistēmā reģistrētais apgrūtinājumu plāns zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 62840110140.
         Precizēts 02.01.2018., Žurn. Nr. 300004507328, tiesnese Odeta Turka
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 1.iedaļa 1.163 (300004507328)

Informācijas prasītājs: Una Liepiņa. Pieprasījums izdarīts 19.02.2018. 10:13:58.

Maksa par informāciju fiksēta Jūsu rēķinā.

Piezīme. Saskaņā ar Fizisko personu datu aizsardzības likumu, katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts

Lapa 15 no 15


